Fra: Eilin Houlison Molvik

Sendt: 2. januar 2018 08:35
Til: Postmottak Lindas
Emne: Supplerande dokumentasjon - klage pa avslag -> 17/32923 Avslag pa

spknad om utsleppslgyve fra fritidsbustad - gbnr 238/41 Eknes indre

Fra: Nordds, Harald [mailto:Harald.Nordas@bergen.kommune.no]

Sendt: 27. desember 2017 11:15

Til: Eilin Houlison Molvik; Byggesak Lind&s

Kopi: Nordds, Jannicke Myran; leif@lindas-ror.no

Emne: Anke pd avslag -> 17/32923 Avslag pa sgknad om utsleppslgyve frd fritidsbustad - gbnr
238/41 Eknes indre

Hei !

Har ring 2 telefoner til Byggesaksavdelingen, med spgrsmal om tilsendt brev «Avslag pa spknad ..».
Ved begge tilfeller har jeg spurt om det foreligger andre hindringer enn at Lindas kommune hevder
vei ikke kan brukes til slamtgmming. Fikk ikke noe svar pa spgrsmalet.

Har ogsa sendt epost om det samme 7. desember 2017, men ikke mottatt svar.

Vi ma derfor konkludere med at avslaget baserer seg pa 1 punkt : tilkomstvei til hytte, Eidavegen 219.
Var anke baserer seg derfor pad & motbevise at vei ikke kan benyttes, jmf epost 7.12.2017 og
22.12.2017

Vi vil hevde at Eidavegen frem til hytte nr 219 har ngdvendig bredde. Vei har ngdvendig hgyde, men
hvis det er noen fa traer som ma kvistes bedre i hgyde 3-4 meter over bakken kan dette enkelt
utbedres.

Eidavegen starter med asfalt.

Vei har videre fast dekke av pukk med grus gverst. Siste ca 30 meter fgr hytte har ogsa duk nederst,
deretter pukk og grus. Baereevne til 8 tonn akseltrykk er derfor ikke noe problem. Dette er
demonstrert med ulike tunge kjgretgy de siste arene som har benyttet Eidavegen.

Jeg (Harald Nordas) er ogsa utdannet sivilingenigr og kan gjerne gjennomga konkret hvilke partier av
vei som Lindas kommune mener ikke holder mal (teoretisk eller praktisk).

Vi gnsker at Lindas kommune ser pa saken pa nytt og endrer standpunkt til & godkjenne vei og gi oss
utslippslgyve.
Dermed far vi en ryddig Igsning som begge parter kan se seg forngyd med ©

Vennlig hilsen

Jannicke Myran Nordas og Harald Nordas
Mobil: 952 19 765

Videresendt melding:


mailto:Harald.Nordas@bergen.kommune.no
mailto:leif@lindas-ror.no

Fra: Harald Nordas (IBM Consultant) <Harald.Nordas@evry.com>
Dato: 7. desember 2017 kl. 12.19.14 CET
Til: 'Eilin Houlison Molvik' <EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no>

Kopi: "'jamyran@gmail.com"' <jamyran@gmail.com>
Emne: RE: Spgrsmal -> RE: 17/32923 Avslag pa sgknad om utsleppslgyve fra

fritidsbustad - gbnr 238/41 Eknes indre

Hei !
Takk for svar.

Prgvde a ringe deg, men fikk opplyst at du ikke var tilgjengelig i dag.
Savner presisering pa fglgende :
1. Hvis vei blir godkjent for septiktgmming, ville sgknad blitt godkjent ?

2. Erdet andre saker enn tilkomstvei, som hindrer godkjenning av
avlgpslgsning ?

Vennlig hilsen,

Mobil: 952 19 765
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